Генеральному директору
ООО «Созвездие Нео»
Бунаковой Татьяне Анатольевне

от

(ФИО полностью)

проживающей(его) по адресу:

паспортные данные:

серия №

выдан

дата выдачи

код подразделения

Заявление

Я,
(ФИО полностью)

прошу Вас произвести возврат денежных средств по ранее оплаченному комплексу услуг, связанных с

организацией отдыха несовершеннолетних по Программе «NEO CAMP», по Договору №  от

« » 202 г. по причине

  .

Возврат производится тем же способом, которым была осуществлена оплата.

Реквизиты получателя (в случае безналичного возврата):

Наименование банка

БИК

Корр. счет

Расч. счет

Претензий к ООО «Созвездие Нео» не имею.

Подтверждаю, что ознакомлен и согласен с тем, что из суммы денежных средств, подлежащих возврату,

могут быть исключены банковские комиссии за осуществление платежей, а также иные расходы,

фактически понесенные ООО «Созвездие Нео».

« » 202  г.  /

дата подпись ФИО

Скан-копия заполненного заявления направляются на электронный адрес: sale@neo-camp.ru

mailto:sale@neo-camp.ru

	« » 202 г. по причине
	« » 202  г.  /